UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ
Số:          /SYT-TCHC

V/v lấy ý kiến đóng góp dự thảo

Tờ trình và dự thảo sửa đổi,

bổ sung Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng  9  năm 2024

              Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

      - Các sở, ban ngành tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Thông tư số 34/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Chi cục Dân số thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng;

Thực hiện Công văn số 5299/VP-VX ngày 06/9/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc nghiên cứu ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp đối

với dự thảo Quyết định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Chi cục Dân số,

Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng xây dựng dự thảo Tờ trình và dự thảo sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng, kính chuyển đến các quý cơ quan đóng góp ý

kiến, văn bản góp ý đề nghị các quý cơ quan gửi về Sở Y tế (địa chỉ: Số 6, Châu

Văn Tiếp, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng) trước ngày 13/9/2024

để tổng hợp. Qua thời gian nêu trên, nếu chưa nhận được văn bản phản hồi của quý

cơ quan xin được xem như thống nhất với nội dung các dự thảo.

Sở Y tế đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét và đăng tải toàn văn

dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh (Đính kèm dự thảo Tờ

trình và dự thảo Quyết định).

Rất mong nhận được ý kiến phản hồi từ các quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:58:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Phương Tâm<ntptam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Quốc Trứ<vqtru@socrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:39:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:39:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:41:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!